
 

1 
 

2025年６月 11日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ 

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之  

  （コード番号：3903 東証プライム市場） 

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠   

（ TEL. 03-5358-5322） 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2025年４月 30日を基準日とする剰余金の配当を

見送ることを決議しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．剰余金の配当について 

（１）配当の内容 

 

（２）理由 

当社の配当方針は、株主資本を充実させて財務基盤の安定・強化を図り成長投資に積極的に振り向け

る一方、経営成績や配当性向等を総合的に勘案し、安定的かつ継続的な株主利益還元を図ることを資本

政策の基本方針としております。 

2025年４月期に関しましては、連結業績は黒字転換したものの、今後の事業成長及び企業価値のさら

なる向上に向けて経営資源の選択と集中を図る必要があると判断し、誠に遺憾ながら無配とさせていた

だくことといたしました。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいりま

すので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 決定額 直近の配当予想 
前期実績 

（2024年４月期） 

基準日 2025年４月 30日 同左 2024年４月 30日 

１株あたり配当金 ０円 00 銭 未定 ０円 00銭 

配当金の総額 ― ― ― 

効力発生日 ― ― ― 

配当原資 ― ― ― 


